（ 公  印  省  略 ）

                                    令和７年８月２８日

 各中学校長 様

                                                              群馬県立渋川高等学校

                                   校 長  中 澤 政 幸

令和７年度 第２回 学校説明会 のご案内

 残暑の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 「学校説明会」を下記のとおり計画いたしましたので、３学年の生徒、保護者の皆様、貴校職員へ

ご紹介くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和７年 10月 18 日（土）

２ 会 場  群馬県立渋川高等学校

〒377-0008 群馬県渋川市渋川 678-3  電話 0279(22)4120(代)

３ 対 象  中学３年生 保護者 中学校教員

４ 日 程     12:40～13:10 受付

 13:10～14:00 説明会

                             ※説明の主な内容

        ①入学者選抜について：令和８年度入学者選抜詳細

          ②本校の特色について：授業・部活動・行事・学校生活

進路実績・キャリア教育など

         ③i Program 探究発表：代表生徒による探究成果発表

14:10～14:40 授業見学・施設見学 ※ 在校生ガイドによる「校内見学ツアー」

 14:50～15:30 部活動見学

        15:30～15:30 見学終了

                15:45～15:30 車一斉移動

５．申込方法・期間

   申込方法：本校 Webページの Google Formsまたは右下の QRコードから各自でお申込みください。

          渋川高校 Webページ：https://sibukawa-hs.gsn.ed.jp/

申込期間：９月２日（火）正午～３０日（火）正午

６ 携行品

     筆記用具、上履き、下足袋

７．その他

・駐車場が手狭なため、公共交通機関を利用するか、乗りあわせでお越しください。

・車の台数によっては、詰め込み駐車となります。その場合 15:45 までは出られせんのでご了承

ください。

・近隣の店舗や神社、寺院の駐車場には絶対に駐車しないでください。

  ・自転車で来校の方は、駐輪場が利用できます。

   ・本校の Webページにも要項を掲載します。

群馬県立渋川高等学校

担当 朝比奈 秀興

電話 0279-22-4120

FAX  0279-24-9347

申し込みフォーム

QR コード